



MAKS 2019 27.0801.09.2019 Zhukovsky (Moskau)	Anmeldeschluss: 31. Januar 2019
Verbindliche Anmeldung zur Teilnahme an der BDLI Business Lounge	← Ausstelleranmeldung
	← Firma
	← Ansprechpartner
	← Straße
	← PLZ Ort
	← Tel Fax
	← EMail www
Wir bestellen verbindlich folgende Standfläche	♣ Bitte ankreuzen
Beteiligungspaket A : BDLI Business Lounge "Präsentationsmodul"	D EUD 6 000 00
Beteiligungspreis für 1 Hauptaussteller →	EUR 6.900,00
Beteiligungspaket B : BDLI Business Lounge "Logopräsenz" Beteiligungspreis für 1 Hauptaussteller →	□ EUR 3.500,00
Beteiligungspaket C : individuelle Standfläche mit Standbau im Designkonzept der BDLI Business Lounge EUR 1.290,00 / qm →	qm
	□ EUR
Gesamtkosten →	EUR
Anmerkungen zur Messebeteiligung (Position, Ausstellungsgüter):	
	◆ Name Funktion des Unterzeichners
	← Datum Ort Stempel Rechtsverbindliche Unterschrift
Die Teilnahmebedingungen des BDLI e.V. für diese Messe liegen uns vor und werden von uns anerkannt. Weiterhin verpflichten wir uns, die Teilnahmebedingungen des Veranstalters der MAKS für Aussteller einzuhalten. Alle Preise verstehen sich zzgl. gültiger deutscher Umsatzsteuer, sofern anwendbar.	
	← Eingangsbestätigung ECM

FAX: 030 / 61 78 43 - 49 | <u>INFO@ecm-berlin.de</u>